

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

BRNO, II/380 ULICE SOKOLNICKÁ, III/15283 ULICE KREJČÍHO, III/15283 ULICE BEDŘICHOVICKÁ

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o.

sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Brno – Medlánky
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupena Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti

IČO 41601645
oddíl C, vložka 2209

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII., odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 2.11.2015 ve znění Dodatku č.1 ze dne 20.11.2015 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.2.

Zdůvodnění:

Po odfrézování původního povrchu komunikace byla provedena vizuální prohlídka podkladu. Oproti původnímu návrhu byla rozšířena sanovaná plocha. Dále byly při kontrole průtočnosti zjištěny poruchy na stávajících uličních vpustích.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.2 dohodly na změně čl. III., který se mění, doplňuje a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

6.416.510,28 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č.2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.2 je Příloha č.1 – Vyčíslené vícepráce.

V Brně, dne

INŽENÝRSKÉ STAVBY BRNO (K)
spol. s r.o.
BRNO - Medlánky, Hudcova 588/70b
PSČ 621 00
DIČ: CZ416 01 645 153

Jiří Lutonský

ředitel a jednatel společnosti

Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o.

V Brně, dne

17-03-2016

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř*

Ing. Jan Zouhar

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č.1 – VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE

**II/380 ulice Sokolnická, III/15283 ulice Krejčího, III/15283 ulice
Bedřichovská**

Rekapitulace stavby		Dodatek č.2				
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
SO 101	III/15283 ulice Bedřichovská	1 477 867,05	1 788 219,13	419 230,35	1 897 097,40	2 295 487,85
SO 102	III/15283 ulice Krejčího	1 904 163,17	2 304 037,44	111 242,60	2 015 405,77	2 438 640,98
SO 103	II/380 ulice Sokolnická	2 147 843,51	2 598 890,65		2 147 843,51	2 598 890,65
SO 101 + 102	III/15283 ulice Bedřichovská + III/15283 ulice Krejčího: výšková úprava pokolpů a oprav UV			133 163,60	133 163,60	
Stavba celkem		5 529 873,73	6 691 147,21	663 636,55	6 193 510,28	7 333 019,48

Ostatní náklady a vedlejší náklady díla		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Popis						
OSTATNÍ NÁKLADY		142 000,00	171 820,00		142 000,00	171 820,00
VEDELEJŠÍ NÁKLADY		81 000,00	98 010,00		81 000,00	98 010,00
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla		223 000,00	269 830,00	0,00	223 000,00	269 830,00

Rekapitulace stavby, ostatních a vedl. nákladů		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Cena díla celkem		5 752 873,73	6 960 977,21	663 636,55	6 416 510,28	7 602 849,48

příloha k formuláři pro ocenění nabídky

III/15283 - ULICE KREJČIHO
III/15283 - ULICE KREJČIHO
III/15283 - ULICE KREJČIHO

Př.č. č.př.	Kód položky	Vananta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	celková jednotková cena	celkem 8	původní jednotková cena
1	2	3	4	5	6	7		
Všeobecné konstrukce a práce								
1014102	a		POPLATKY ZA SKLÁDKU viz pol. 113334 - odstranění podkl. s asfalt. pojivem : 4,08*1,8=7,34 t [A]	T	7,34	209,60	1 539,30	
2014102	b		POPLATKY ZA SKLÁDKU viz pol. 123934 - odštěpení podloží - borč : 17,85*2=35,7 t [A] viz pol. 113324 - odstranění podkladu z kameniva : 10,2*2=20,4 t [B] Celkem: A+B=56,1 [C] Všeobecné konstrukce a práce	T	56,10	170,30	9 553,83	
0								
1								
3113324			ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO SKM bourání podkladu z drsného kameniva tl. 350 mm - sanace okraji : 51,00*0,35=17,85 m3 [A]	M3	17,85	704,80	12 580,68	
411332B			ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELĚNĚHO - DOPRAVA připlatek za dalších 25 km (odvoz na skládku 30 km)	TKM	1 282,25	5,30	6 689,93	
5113324			ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD. S ASFALT. POJIVEM. ODVOZ DO SKM bourání podkladu z obl. kameniva tl. 80 mm - sanace okraji : 51,0*0,08=4,08 [A]	M3	4,08	2 161,50	8 819,92	
611333B			ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT. POJIVEM - DOPRAVA připlatek za dalších 25 km (odvoz na skládku 30 km)	TKM	183,60	5,30	973,08	
12123934			4,08*1,8*25=183,6 tkm [A] ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III. ODVOZ DO SKM odštěpení podloží v tl. 200 mm	M3	10,20	704,80	7 188,96	
1312393B			51,00*0,2=10,20 m3 [A] ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III. - DOPRAVA připlatek za dalších 15 km (odvoz na skládku 25 km)	M3/KM	153,00	11,80	1 805,40	
10,2*15=153,0 m3km [A] Zemní práce								
1								
2								
141213B1			ZÁKLADY DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE sanace okraji : 51,00 [A]	M2	51,00	65,50	3 340,50	
2								
5								
16156145			KOMUNIKACE KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 250MM C 3/6	M2	51,00	452,00	23 052,00	
17156334			podklad z kameniva zpevněného cementemtl. 250 mm (nové vrstvy sanace krajů): 51,00 [A] VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM nové podloží ze SD tl 200 mm. (nové vrstvy sanace krajů): 51,00 [A]	M2	51,00	211,30	10 775,30	
221574E76			ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ TL. 80MM nové vrstvy - sanace krajů : 51,00 [A] Komunikace	M2	51,00	488,70	24 923,70	
5								
Celkem								
							59 752,00	
							111 242,60	

ASPE 9

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : BRNO II/380, III/15283 OBNOVA SILNIČNÍ SÍTĚ V JIHO-MORAVSKÉM KRAJI
 číslo a název SO: SO 101 III/15283 - ULICE BEDŘICHOVICKÁ
 číslo a název rozpočtu: SO 101 III/15283 - ULICE BEDŘICHOVICKÁ

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Zemní práce							
11	11372		FREZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH frézování živého povrchu tl. 90 mm, likvidace v režii zhotovitele 1155,00*0,06=69,30 m3 [A]	M3	69,30	1 069,50	74 116,35
1			Zemní práce				74 116,35
5 Komunikace							
18	572213		SPOJOVACÍ POKRYTÍ Z EMULZE DO 0,5KG/M2 spojovací potřík z kationaktivní emulze 0,4kg/m2 : nové konstrukční vrstvy vozovky : 1155,00 m2 [A]	M2	1 155,00	15,80	18 249,00
22	N 565145121		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m nové vrstvy : 1155,00 m2 [B]	M2	1 155,00	283,00	326 865,00
5			Komunikace				345 114,00
Celkem							419 230,35

původní jednotková
cena

původní jednotková
cena

cena dle URS 2015 je
283 Kč/m2

Stavba :
SO 101
číslo a název SO:
SO 101

[illegible]

vodovodní armatury: 53 ks IBI	
celkem: 59 ks [A+B+C]	109 644,00
Ostatní konstrukce a práce	133 163,60
9	